In an antient Book of Institutions
 & Memorandums of William Atherton formerly
 Bishop of Lincoln (now remaining in the
 Registry at Lincoln) who began to preside
 over that See in the Year of our Lord 1514,
 there is amongst other things contained
 as follows, to wit,

Recuperatio
 Communis
 Senenitium
 Episcopi Lincolni
 in Lidynghon
 Sup. leg. Brande

Henricus Dei Gratia Rex Anglie & Francie et Dominus
 Hibernie Omnibus ad quas presens Littera pervenerint
 Salutem, Insuperimus quoddam Breve nostrum de. orando
 Willimo Heydon Directis et in Filaciis Cancellarie nostre
 residentibus, una cum Returno sive indorsamento ejusdem

Breve nostri factum in hoc verba, Henricus Dei Gratia
 Rex Anglie & Francie et Dominus Hibernie Willimo Heydon
 Gentilman Salutem, Volentes certis de causis certiorari super
 quodam placito tento apud Uppriugham die veneris decimo die
 Septembris Anno Regni recolende memorie An. H. nuper
 Regis Anglie septimi patris nostri sexto, coram Johanne
 Ratcliff Milite nuper Dno Fitzwater et Reginaldo Bray milite
 nuper Justic. Seniorantibus omnium Forestarum parcorum
 Chacearum et Warreniarum predicti patris nostri circa Fontham,
 inter ipsum Regem et Joh. nuper Episcopum Lincolni facta et
 habita de quibusdam Libertatibus Franchesis et Quistancijs
 quas predictus nuper Episcopus clamabat habere pro se et
 successoribus suis in Foresta de Luffeld in Com. Rotolan, quod
 quidem placitum ad Manas tuas post Mortem predicti Reginaldi
 nuper devenit, et in Manibus tuis ad huc existit, ut dicitur, Sibi
 precipimus quod placitum predictum cum omnibus illud tangentibus
 nobis in Cancellaria nostram sub Sigillo tuo distincte & aperte mittas
 et hoc Breve. In me ipso apud Westmonast. xxiiij Die Maji Anno
 Regni nostri quarto, (Yong) Resposio Willi Heydon infra nominati
 placitum de quo infra mentio Dno Regi in Cancellariam suam
 sub sigillo meo certificato prout intus michi precipitur, quod

Quidam placitum patet in quadam codula hinc. Provi anno
Inspectionis alterius quodam placitum tentum apud
Uppingham die veneris decimo Die Septembris Anno Regni
Regis H. Septimi sexto coram Joh. Rateliff Milite Dno
Tithwate et Reginaldo Bray Milite Justiciariis dicti Dni
Regis Innoventibus omnium Forestarum Parcorum Chacarum
et Waronnarum ejusdem Domini Regis circa Tontham ac
Capitalis custodibus et Magistris deductum omnium
premissorum ab eadem placita audiendis et terminandis
assignatibus pro prefatum Willi. Heydon prorege Brevis nostri
predicti sibi directi nobis in cancellaria nostra predictam
sub sigillo ejusdem Willi. certificati et retinati ac in
Cancellaria nostra predicta residentibus et eidem Brevis
consuit facti in hoc Verba Dominus Rex mandavit Joh. Rateliff
Dni Tithwate et Reginaldo Bray Milite pro Brevis
suum patentes in hac Verba Henricus Dei Gratia Rex Anglie
et Francie et Dominus Hibernie Omnibus ad quos presentes
Littere pervenerint Salutem, Constat nobis per inspectionem
Rotulorum cancellaria nra quod nos nuper Litteras nostras
patentes fieri fecimus in hoc Verba Henricus Dei Gratia
Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie Omnibus ad quos
presentes Littere pervenerint Salutem Scitis quod nos in
consideratione bonorum et gratuitorum amicorum que dilecti et
fideles nostri Joh. Rateliff Miles Dni Tithwate Senescallus
Hospicii nostri et Reginaldus Bray Miles nobis impendunt
et impendere intendunt in futurum. Deditimus et concessimus
eidem Johi et Reginaldo et eorum alteri Officium Gardiani
et Capitalis Justicie omnium Forestarum nostrarum et ipsos et
eorum alterum constituimus Justiciarios nostros Innoventes
omnium Forestarum Parcorum Chacarum et Waronnarum
nostrarum circa Tontham, ad omnimoda placita Forestarum
audiendum et terminandum, et Capitales Custodes ac magistros

Deductos omnium promissorum, Habendum et exorcondum
Officium predictum prefatis Johi et Roginaldo et utraque
eorum ----- pro se vel pro sufficientem Deputatum surru
sive ----- sufficientes Deputatos suos pro termino vite
eorum et aliorum eorum dictius viventis. Capicndu in et pro
Officio predicto Feoda Vadia proficua comoditates et emolumenta
dicto Officio ab antiquo debita consueta vivo pertinentia
a festo sancti Michaelis Archi ultimo prebrito pro termino
vite eorum et aliorum eorum ut predictum est, una cum
prostatate faciendi omnes Officiarios eidem Officio ab antiquo
debitos, conuotes in tam ampli modo & forma prout aliqua
persona seu persona Officium predictum occupans usi sunt
habuerunt et precipunt et precipuerunt in eodem, Damna
autem uniuersis et singulis Archiepiscopis Episcopis Abbatibus
Prioribus Decibus Comitibus Baronibus Militibus Vicecomitibus
Forestarijs Cordarijs Rogardatis Wedwardis et omnibus
aliis Feodalibus nostris tenore presentiu firmiter ⁱⁿ mandatis
quod ipsi et quilibet eorum prefatis Johi et Roginaldo in
omnibus premissis seu aliquo promissorum faciendis et
exequendis intendant auxiliant et consilient prout decet
aliquo Statuto actu ordinatione seu provisione in contrarium
factis seu provisio non obstantibus In cuius Rei Testimonium
has litteras nostras fieri fecimus patentes Teste meo ipso apud
Westmon. xxv. die Februarij Anno Regni Regis nostri primo,
Nos autem pro eo quod hec predicta casualiter sunt amissa
sicut coram Nobis in cancellaria nostra predicta sufficienter
est testificatum et quod ipsi litteras illas si eas in posterum
reperiiri contigerit nobis in cancellariam nostram predictam
restituunt ibidem cancellandas, Tenorem circulumamenti
litterarum predictarum ad requisitionem predictorum Johis et
Roginaldi Duximus exemplificandum pro presentibus In cuius

Rei Testimonium has Litteras nostras fieri fecimus
Patentes Tunc in ipso apud Westmonasterium
quarto die Julij Anno Regni nostri tertio.
Foresta de Syfold in Com. Rotol. **Placita Foreste**
Predicta in itinere penta apud Uppringham die veneris decimo
die Septembris Anno Regni Regis Henrici Septimi sexto
coram Johanne Rateliff Milite Dno Fitzwater & Reginaldo
Bray Milite Justic. dicti Domini Regis Itinerantibus omnium
Forestarum Parcorum Chaccarum et Warrenarum ejusdem
Domini Regis circa Frontham ac Capitalis custodis et Magistri
deducta omnium promissorum ad eandem placita audiendum
& terminandum assignatis Virtute quarum Litterarum patentium
prefati Justiciarij mandaverunt Vicecomiti, Rotoland proceptum
suum de quodam itinere coram eis summonendo in hoc Verba
Johanni Rateliff Milite Dno Fitzwater & Reginaldo Bray Milite
Justiciarij Itinerantes & omnium Forestarum Parcorum
Chaccarum et Warrenarum dñi Regis circa Frontham
capitalis custodes ac magistri deducti omnium promissorum,
Vice. Rotoland Salutem, Ex parte Domini Regis tibi mandamus
firmiter injungentes quod venies faciatis coram vobis, seu
nostro in hac parte deputato apud Uppringham die decimo
die Septembris proximi futuri post datum presentium
xxiiij. or probos et legales Homines de quolibet hundredo
infra Forestam de Syfold et circumjacentes eandem per quos
Rei veritas melius sciri poterit, ad Inquirendum et
faciendum ea que eis ex parte dicti dñi Regis ad hunc et
ibidem injungentur, Et ulterius tibi precipimus ex parte
dicti Domini Regis firmiter injungentes quod sine dilatione
convenire faciatis omnes Forestarios Regardatores et omnes
alios ministros dictae Foreste ac xxiiij. or de discrepantibus
legalibus Homines de Balliva tua per quorum Sacramenta de

B

Statu dictae Forestae prosumus Molius et plenius certiorari
et eos per sacramenta dictorum Forestarum iuri
faciatis per totas Ballivas dictae Forestae ad certum
Diem vel certos Dies quem vel quos tu eis fieri faciatis
ante adventum nostrum ad Respondendum vel Videndum
omnes transgressiones factas in eadem Foresta Et hoc non
omittant pro aliena re, et loco Regardatorum qui Mortui
aut infirmi alios elogi faciatis, Et insuper proclamari facia
tam in Burgis et alijs Villis quam in Mercatis Fierijs et
alijs locis publicis infra comitatu predictu quod omnes et
singuli quicumque qui libertates Franchescias Privilegia seu
proficua habent vel habere clamant infra Forestam predictam
sint coram Nobis seu nostro in hac parte deputato ad
profectos diem et Locum ostensuri qualia libertates Franchescias
privilegia seu proficua ibidem habent vel habere clamant
et quo Waranto, et etiam tibi precipimus quod in dictis
locis proclamari faciatis quod omnes attachiati pro viridi
aut venatione in Foresta predicta post ultima placita Forestae
predictae tenta aut eorum prolegij et manucaptors qui
habuerunt diem per manucaptionem predictam openti coram
Iusticiis dñi Regis Minorantibus proximo illuc venionibus
quod ad profatos diem et locum sint coram nobis profatos
Iusticiis ad standum recto et ad faciendum ea que secundum
Legem Forestae predictae debent, Et quod tu sis adhuc ibidem
cum omnibus Ballivis Hundecorum predictorum habens
secum omnia Nomina omnia Hominum et Ballivorum
predictorum — — — — — unacum hoc mandato ad exequendum
et certiorandum nos super his et alijs Negotiis illa tangentibus
Et hoc non omittas sub poena incumbenti Test nobis profatis

Iusticiarij apud Westmonasterio Octavo Die Julij Anno
Regni dicti Domini Regis Henrici septimi quinto
Et Vicecomes videt^r Thomas Sacerdos Armiger
fecit inde executionem &c. Et super hoc ad
predictam diem veneris Decimo die Septembris Anno
Regni Regis Henrici septimi sexto coram prefatis
Iusticiarij Thomas Sacerdos Armiger Vicecomes predictus
venit et protulit preceptum sibi in hoc directum quod sibi
inde venit ut prescriptum est, Ad quod preceptum idem
Vicecomes returnavit et quod Venire fecit coram prefatis
Iusticiarij seu eorum in hac parte deputato ad diem et
locum supra dictos xxiiij. probos & legales Homines
de quolibet Hundredo infra Forestam predictam de Liffold
et circumjacento eandem pro quos Rei veritas melius
sciri poterit, ad Inquirendum et faciendum ea que ex
parte dⁿⁱ Regis ad hunc ibidem injunguntur, convenire
etiam fecit omnes Forestarios Regardatores et omnes alios
Ministros dicti Forestae ac xxiiij. de discretioribus &
legalibus Hominibus de Balliva sua pro quorum Sacramenta
de statu dictae Forestae potest melius et plenius certiorari, et
eos pro Sacramenta dictorum Forestariorum duci fecit pro
totas Ballivas dictae Forestae ante Adventum dictorum
Iusticiariorum ad Respondendum et Videndum omnes
Transgressiones factas in eadem Foresta, Et etiam proclamari
fecit tam in Burghis & aliis Villis quam in mercatis
Forijs & aliis locis publicis infra Comitatum suum quod
omnes & singuli eorum quicunque qui Libertates Franchisia
privilegia seu proficia habent vel habere clamant infra
Forestam predictam essent coram Iusticiariis predictis seu
eorum in hac parte deputato ad Diem et locum predictos

The
Clo

Ostensusi qualia Libertates Franchisias Privilegia
seu proficua habent vel habere clamant in Foresta
predicta et quo Maranto, Proclamari insuper fecit in
locis predictis quod omnes attachiati pro Vicidi aut
Nerations in Foresta predicta post ultima placita Foreste
predicte tenta ac eorum prologis & Manu captos qui
habuerunt diem pro manuscaptionem predictam ostendi
coram Iusticiarijs dñi Regis Amicantibus proficuo illuc
venientibus, quod diem & locum predictos ostent coram
Iusticiarijs predictis ad standum recto et ad faciendum
ea que secundum Legem fforeste fore debent, Residuum
vero executionis istius precepti patet in forma sequenti.
Placita et. ut supra, Thomas Episcopus Lincoln
ponit loco suo Willm Brett Attornat suum ad omnes
Libertates Franchisias Privilegia proficua Emolumenta
commoditates in Foresta predicta petendum calumpniantium
prosequendum et defendendum in Foresta predicta, Et ex ceteris
causis, Iusticiarios predictos hic morantibus, ex gratia
Lucie 8. die datus est prefato Episcopo apud Willam
Westmonast. in Com. Midd. in Crastino sancti Martini
Episcopi ad clamandum et ostendum clamorem suum
predictum 8. Ad quem diem coram prefatis Iusticiarijs
hic scilicet apud Westmonaster, predictum, venit predictus
Episcopus pro Attornatum suum predictum et clamat habere
pro se et successoribus suis Episcopus Lincoln Libertates
Franchisias Quistancias comunam pasturam proficua et
Emolumenta subscripta in dicta Foresta dñi Regis de Wyfold
in dicto Comitatu Rotland, Videlicet Habere & tenere
Parcum suum de Sydynghon prout modo includitur, Et quod

The Bishops
Claim

Ipse et successores sui claudere parcos facere libere
et deportare possint & Boscos suos de Sydyngton quando et
ubi voluerint pro voluntate sua de Boscis illis facere dare
et vendere capere ac capi facere sine visu et omni contradictione
Forestariorum et Regardatorum ac omnium Ministrorum
dni Regis et Baronum suorum, Et inde quicquid cepit vel
capi fecerint dederint vel venderint, attrahere et deportare
possint et attrahi et deportari facere libere et pacifice cum
libertate chimini et absque chiminagio in eadem Foresta p̄ta
inde solvendo et absque visu reclamations restrictione
contradictione et impedimento Forestariorum Foreste predictae
quacunque occasione Et quod Bosci illi et deporta inde
facta & facienda sint quista de Wark et Regards et
Visu Forestariorum Vicidariorum et Regardatorum ejusdem
Foreste Et etiam clamant quod ipse et successores sui
Dominica sua Mandrij in dicto Comitatu Rotland et
omnes Homines sui de Sydyngton predicti aut dominicorum
suorum sunt quista de Secta ad Swammot et de placitis
~~de~~ Foresta predicta et de expaltamento sine expeditatione
Canum et de omnibus Summonitionibus placitis Quordliis
et actionibus ad Forestam predictam et Forestarios pertinentibus
Item clamat pro se & successoribus suis excolere et habere
Viginti Acres de Asparta in Sydyngton predicta, Item clamat
habere sibi et successoribus suis saltatoria in dicta parco
sua de Sydyngton cum omnibus Libertatibus ad saltatoria
pertinentibus Item clamat habere sibi et successoribus suis
Viginti et quinque Acres de Cotri - asparto in Foresta
predicta quista de omni Regards et omni exactione
Et quod ipse et successores sui habeant assignamentum
omnium Boscorum suorum predictorum quandoeunque et

Ubi cunq[ue] voluerint in propriis Boscis Et quod capiant
in Boscis suis omnia necessaria in Vividi et sicco s[er]mo
visu et liberatione Forestariorum, Salva Venatione Regis
&c. Item clamat habere pro se & successoribus suis ac
Homnibus et Tenentibus suis ad Voluntatem, seu annorum
ac aliis Tenentibus suis de Sydyngton & Caldecote et
Stokedrie Comunam pascua pro omnibus & omnimodis
animalibus et Avoriis suis tam porcis et aucis quam
aliis animalibus et Avoriis suis quibuscunq[ue], in omni
tempore Anni in quodam loco vocato le Brende infra
Foresta le Lifeld in com[itu] Rotaland, Et hunc quesitum est per
Reginaldum Gayton Attornatum d[omi]ni Regis in hac parte quo
Waranto predictus nunc Episcopus clamat Libertates quietantias
Comunam et cetera promissa Et idem Episcopus per Attornatum
suum predictum quo ad omnia promissa probre Comunam
pascua predicta petit inde respectum, ad Clamorem suum
inde faciend[um] Et quo ad dictam Comunam pascua in predicto
loco vocato le Brende Idem Episcopus dicit quod ipse
seivitus existit de dicto Manerio sive Dominio de Sydyngton
in com[itu] predicto in Dominico — suo ut de Feodo in iura
Ecclesie sue Lincolni[ensis] predict[ae] et quod ipse & omnes predecessores
sui Episcopi Lincolni[ensis] predict[ae] seiviti fuerunt de predicto
Manerio sive Dominio in iura Ecclesie predict[ae] a tempore
cujus contrarij memoria hominum non existit et a toto eodem
tempore habuerunt et usi fuerunt pro se tenentibus seu
Homnibus suis predictis de Sydyngton Caldecote et Stokedrie
predict[ae] Comunam pascua pro omnibus & omnimodis Animalibus
et Avoriis suis predictis omni tempore Anni in predicto loco
vocato le Brende infra Forestam predictam tanquam
pertinentem ad dict[um] Manerium sive Dominium de Sydyngton
Et hoc idem nunc Episcopus paratus est verificare prout &c.

Et petit quod Comuna predicta in predicto loco vocato le
Brende sibi et successoribus suis allocatur &c. Et predictus
Reginaldus Gayson qui pro Domino Rege in hac parte
sequitur dicit quod nec predictus nunc Episcopus nec
predecessores sui habuerunt nec habere consueverunt
Comunam in predicto loco vocato le Brende nec alibi
in predicta Foresta a tempore quo non eatat memoria
sicut predictus nunc Episcopus superius per dictum Attornatum
suum allegavit, Et hoc pro Domino Rege petit quod inquitatur
per paciam, Et predictus nunc Episcopus per dictum Attornatum
suum similiter, Ideo preceptum est Vicecom. Robertus
quod venire faciat coram prefatis Justiciis hic dictis
instante decimo die Septembris ad horam quartam
eiusdem diei xxiiij. probos & legales Homines de visu
de Lydymington in Comitatu suo ad faciendum ea que in
Dominum Regem et predictum nunc Episcopum eis
injungetur &c. Ad quam horam hic venit tum
predictus Reginaldus qui pro Domino Rege &c. quam
predictus nunc Episcopus per Attornatum suum predictum
Et etiam Vicecom. modo mandato preceptum predictum
in omnibus sint & executi - Super hoc xxiiij. probi
Viri & Legales Homines per predictum Vicecom. impanellati
electi sunt et xxiiij. eorundem impanellati electi triati
& jurati existunt videlicet, Willms. Villers, Johes Durand
de Baroughdon, et Thomas Durand, Johes Thornton, Willms.
Overton, Thomas Stoke, Henr. Dretton, Johes Drawns, Johes
Hunt, Willms. Haryson, Robtus Hardalff, et Will. Morcroft,
ac predicti Regardatores videlicet Johes Colly Will. Sheffeld
Thomas Sofeta, Johes Wight, Johes Marston, Willms.
Pohyfor, Thomas Overton, Robertus Symes Hugo Botlor
Robtus Blackburn et Willms. Larnowe ad tunc et ibidem
similiter in hac parte jurati existunt, qui dicunt super

Sacramentum suum quod predictus nunc Episcopus et
predecessores sui Episcopi Lincoln habuerunt & habent
The Verdict ^{us} consueverunt a tempore quo non extat memoria comunam
pastura pro Avrijs suis in predicto loco vocato le Brende
infra predictam Forestam de Leyfold pro Hominiibus et
tenentibus suis predictis de Sidyngton Saldscote et Shohedric
predict. modo et forma prout predictus nunc Episcopus per
dictum attornatum suum inter alia in dicto clamore suo
allegavit Ideo consideratum est per prefatos Justitias
The Judgment hic quod predictus nunc Episcopus gaudeat et habeat quietam
comunam pastura pro Avrijs suis in predicto loco vocato le
Brende infra predictam Forestam de Leyfold pro dictis
Hominiibus et Tenentibus suis de Sidyngton Saldscote et
Shohedric modo et forma prout per predictos xij Juratores
et Regardatores superioris compertum existit, &c. Et quia
Cortis de causis Curie hic monstratur predictus nunc
Episcopus jam non est paratus ad clamorem suum de copris
in clamore suo predicto expressatis ulterius ostendum et
probandum Ideo et gratia iuriam sicut prius propter inde
respectum et ei conceditur &c. Et super hoc dies datus est ei
inde ut supra usque Westmon usque predictum crastinum
sancti Martini ad ulterius ostendum & probandum inde
clamorem suum predictum jure Regie medio tempore in
omnibus temporibus salvo &c. Nos autem tenores Brevis
indorsamenti suo recitatorie ejusdem ac placiti predicti
ad requisitionem Reverendi in Christo patris Willm. nunc
Episcopi Lincoln duximus Exemplificandum per presentes
In cuius Rei Testimonium has libras nostras fieri
fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium sexto
decimo die Junij Anno Regni nostri quarto.

26th Oct^r 1777

Copied from the Entry or Registry
Exam. by John Bradley Dep^y

Copy of the Exemplification
of the Record and Verdict
for Recovery of the Bishop
of Lincoln Right of
Common for Himself and
Tenants upon the Brand.

EX 29 / 62(d)

Expences. — 2. 8. 4.